2

Проект вносится администрацией города Перми

[image: image1.wmf]

Пермская городская Дума

РЕШЕНИЕ
О признании утратившими силу отдельных решений
Пермской городской Думы в части целевых показателей деятельности
администрации города Перми
В соответствии с Уставом города Перми, решением Пермской городской Думы от 26.04.2016 № 67 «Об утверждении плана мероприятий по реализации Стратегии социально-экономического развития муниципального образования город Пермь до 2030 года на период 2016-2020 годов»
Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Признать утратившими силу:

1.1. решение Пермской городской Думы от 20.11.2012 № 255
«Об утверждении целевых показателей деятельности администрации города Перми»;

1.2. решение Пермской городской Думы от 29.01.2013 № 9 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 20.11.2012 № 255
«Об утверждении целевых показателей деятельности администрации города Перми»;

1.3. решение Пермской городской Думы от 17.12.2013 № 286 «О внесении изменений в отдельные решения Пермской городской Думы в части актуализации целевых показателей»;

1.4. пункт 2 решения Пермской городской Думы от 22.04.2014 № 92
«О внесении изменений в отдельные решения Пермской городской Думы в сфере утверждения показателей деятельности администрации города Перми»;

1.5. решение Пермской городской Думы от 23.09.2014 № 184 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 20.11.2012 № 255
«Об утверждении целевых показателей деятельности администрации города Перми»;

1.6. решение Пермской городской Думы от 16.12.2014 № 272 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 20.11.2012 № 255
«Об утверждении целевых показателей деятельности администрации города Перми»;

1.7. решение Пермской городской Думы от 22.09.2015 № 188 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 20.11.2012 № 255
«Об утверждении целевых показателей деятельности администрации города Перми»;

1.8. решение Пермской городской Думы от 24.11.2015 № 245 «О внесении изменений в решение Пермской городской Думы от 20.11.2012 № 255
«Об утверждении целевых показателей деятельности администрации города Перми»;

1.9. решение Пермской городской Думы от 22.12.2015 № 269
«Об утверждении значений целевых показателей деятельности администрации города Перми на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комитет Пермской городской Думы по местному самоуправлению.

Глава города Перми-

председатель Пермской городской Думы                                                    И.В. Сапко